

پاسارگاد: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر از یک خودروی پراید ۱۴ کیلوگرم تریاک کشف کردند. سرهنگ محمدرضا ایران نژاد فرمانده انتظامی شهرستان سیرجان در این رابطه گفت: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر روز گذشته در محور سیرجان- یافت به یک دستگاه خودروی پراید که یک زن و شوهر راننده و سرنشین آن بودند، مشکوک شدند. آن‌ها خودرو را متوقف و در بازرسی از آن ۱۴ کیلوگرم تریاک کشف کردند.

کشف ۱۴ کیلوگرم تریاک از زن و شوهر

محمدجواد آذری جهرمی، به اعتراض‌های مردمی به روند عضویت آنها در برخی سرویس‌های تلفن همراه واکنش نشان داد

کلاهبرداری ۲۲ میلیارد تومانی شرکت‌های تلفن همراه

دامنه‌دار شد.

آذری جهرمی در واکنش به این نارضایتی مردم از این تخلف‌ها، هجدهم شهریورماه در یک برنامه تلویزیونی از تشکیل پرونده ای در این باره در مرجع قضایی خبر داد که به پرونده‌های بزرگ‌تر در پیامک ارزش افزوده رسیده است. وزیر ارتباطات قول داد که به محض تکمیل پرونده، درباره آن اطلاع‌رسانی شود.

آذری جهرمی سه‌ام شهریورماه در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی نوشت: «بررسی پرونده یک کلاهبرداری پیامکی ارزش افزوده به پایان رسید. برخی از شرکت‌های ارزش افزوده در پنج ماه اخیر حدود ۲۲ میلیارد تومان از مردم کلاهبرداری کرده‌اند».

وی ادامه داد: «خواستارم تا وجوه اخذی شده را ظرف ۱۰ روز به مشترکان بازگردانند و پرونده برای سیر قضایی به دادستانی ارسال گردد.» جهرمی افزود: تخلف شش شرکت محرز شده است و آنها با سوءاستفاده از زیرساخت‌های فنی که در پرسود خدمات ارزش افزوده به دلیل اینکه این مسئله شامل سهامداری اپراتور در یک شرکت تا راهاندازی شرکت‌های متعدد و سوق دادن بازار به سمت سوددهی بیشتر شده است، حساب آنها مشخص است و قرار شده پول‌ها به حساب مردم برگردانده شود.



محمدجواد آذری جهرمی، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات

در جلساتی با مدیران اپراتورهای تلفن همراه مهلت دو هفته‌ای برای ساماندهی وضعیت خدمات ارزش افزوده داد اما پس از سپری شدن این مهلت همچنان بازار پرسود خدمات ارزش افزوده به دلیل اینکه این مسئله شامل سهامداری اپراتور در یک شرکت تا راهاندازی شرکت‌های متعدد و سوق دادن بازار به سمت سوددهی بیشتر شده است، به کار خود ادامه داد و تخلف‌ها نیز

جهرمی در واکنش به این نارضایتی مردم از این تخلف‌ها، هجدهم شهریورماه در یک برنامه تلویزیونی از تشکیل پرونده‌ای در این باره در مرجع قضایی خبر داد که به پرونده ای بزرگ‌تر در پیامک ارزش افزوده رسیده است.

به گزارش ایرنا، داستان سوءاستفاده از پیامک‌های ارزش افزوده با اعتراض‌های مردمی به روند عضویت آنها در برخی سرویس‌ها بدون آنکه خود کاربران تقاضای چنین عضویتی داشته باشند وارد مرحله تازه‌ای شد و هر روز ابعاد جدیدی به خود می‌گرفت. اعتراض‌های مردمی، واکنش محمدجواد آذری جهرمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات را به همراه داشت. آذری

پاسارگاد

شرکت‌هایی که با سوءاستفاده از بی‌خبری مردم، پیامک‌های آنان را به محل درآمدی تبدیل کرده بودند باید همه سودهای هنگفت‌را برگردانند.

ماجرا از این قرار است که شرکت‌های وابسته به اپراتورهای تلفن همراه خدماتی دارند که پیامک‌های آموزشی، طنز، فرهنگی، مذهبی و ... را روزانه ارسال می‌کنند و به ازای آن مبلغی را از حساب کاربر کسر می‌کنند. اما برای این خدمات تا پیش از این از کاربر اجازه می‌گرفتند و از آنها می‌خواستند این خدمات را تأیید کنند. اما چند ماهی است که برخی از این شرکت‌ها بدون اجازه از کاربر این خدمات را فعال می‌کنند. به عنوان نمونه یکی از شهروندان سیرجانی یک سیم کارت خاموش داشت که قبض آن ۳۹ هزار تومان آمده بود. پس از پیگیری مشخص شد علیرغم اینکه تلفن اش خاموش بوده دو مورد از این خدمات فعال شده بودند و روزی پول قبض کشیده می‌شده است. پس از پیگیری و تماس با همراه اول آنها این دو مورد پیام را حذف کردند و قول پیگیری دادند. اما حالا وزیر جوان ارتباطات موضوع را پیگیری کرده و قرار است این پول‌ها به حساب اپراتورها برگردد.

هر کس اطلاعاتی از علیرضا دارد تماس بگیرد

سر کلاس هفتم می‌نشست. پسر ۱۶ ساله در وی در پاسخ به این سؤال که آیا او شغلی هم داشته گفت: او همراه ما در ساختمان‌ها مشغول به کار بود. به جاهایی که کار می‌کردیم و خانه‌ی فامیل هم سر زده‌ام ولی آنجا هم نرفته‌ام. ما دوچاهی زندگی می‌کنیم ولی علیرضا سیرجان دیده شده است. در سیرجان یک مغازه‌دار آشنا داریم که علیرضا پیش او رفته و گفته من در پارک می‌خوابم. بعد از آن دیگر خبری نداریم. وی در پاسخ به این سؤال که آیا موضوع را به پلیس اطلاع داده‌اید گفت: به پلیس اطلاع دادیم آن‌ها گفتند پرونده در دوچاهی تشکیل دهید و پرونده را برای آگاهی بیابید ما هم دیگر پیگیری نکردیم. گفتیم در روزنامه عکسش را چاپ کنیم و کسانی که خبر دارند بیایند خبر بدهند. او وقتی منزل را ترک کرد، پولی هم همراهش نبود و گوشی تلفن همراهش را نیز نبرده است. مادرش خیلی نگران است. هر موقع خانه می‌آیم، گریه می‌کند. عبدالقدوس افزود: ۵ فرزند دارم و علیرضا بچه بزرگم است. او گفت: دعوتی جدی هم بین ما نبوده است. من از خانه رفته بیرون و او هم پشت سر من خانه را ترک کرده است. ۲۵ سال در ایران هستم. ولی علیرضا افغانستان به دنیا آمد و بعدش من او را به سیرجان آوردم. وی از کسانی که اطلاعاتی در این زمینه دارند خواست با شماره ۰۹۱۳۶۸۲۵۳۴ و ۰۹۱۳۶۵۰۱۷۵۷ تماس بگیرند.



گروه حوادث

پنجام ده روز پیش از خانه بیرون رفته و هنوز بازنگشته است. این صحبت‌های عبدالقدوس رسولی پدر علیرضا است. او که تبعه افغانستان است به پاسارگاد گفت: حدود ده روز پیش کمی ناراحتی و کدورت بین من و علیرضا بوجود آمد و او خانه را ترک کرد و دیگر به خانه نیامده است. وی در پاسخ به این سؤال که آیا تاکنون سابقه داشته که علیرضا از خانه متواری شود گفت: نه این اولین بار است که او این کار را انجام داده است. وی ادامه داد علیرضا باید روز اول مهر به مدرسه می‌رفت و

در روزهای عزاداری مشکل امنیتی نداشتیم

هیئت‌های همکاری خیلی خوبی داشتند فقط چند هیئت بودند که با توجه به تذکراتی داده بودیم، عمل نکردند مثلاً ما گفته بودیم هر هیئت حق دارد یک علم با خود بیاورد ولی برخی هیئت‌ها دو علم آورده بودند. ما به هیئت‌ها تذکر داده بودیم از آوردن پوست شیر خودداری کنند ولی باز هم مشاهده کردیم که آورده بودند. حضور مردم خوب بود و با ما همکاری داشتند. وی در پاسخ به این سؤال که آیا نزاع و درگیری بین هیئت‌ها بوجود آمد یا نه، گفت: موضوع جدی‌ای به وجود نیامده است و درگیری‌های کمی به وجود آمده بود که در همان صحنه مشکل رفع شد و دعوا خاتمه یافت.



پاسارگاد

سرهنگ ایران نژاد، در خصوص برگزاری مراسم‌های عزاداری در سیرجان از مردم و هیئت‌های عزاداری تشکر کرد. او گفت: امنیت امسال خیلی خوب بود.

احتمال وقوع سیل در ارتفاعات



سیلاب ناگهانی در مسیل‌ها و رودخانه‌ها مناطق کوهپایه‌ای امروز (۲ مهر) در استان‌های تهران، البرز، مازندران، شمال سمنان، ارتفاعات گلستان، شمال و غرب خراسان رضوی، خراسان شمالی و ارتفاعات کرمان و روز سه شنبه (۳ مهرماه) در استان‌های خراسان رضوی، خراسان جنوبی، ارتفاعات کرمان و برخی نقاط استان‌های هرمزگان و سیستان و

بلوچستان وجود دارد. از این رو توصیه می‌شود از تردد و توقف در حاشیه رودخانه‌ها و مسیل‌ها در این مناطق خودداری شود. همچنین ورزش با باد شدید احتمال وقوع گرد و خاک روز دوشنبه (۲ مهرماه) در خوزستان، شمال استان مرکزی، جنوب استان‌های البرز، تهران و سمنان، قم و شمال اصفهان پیش‌بینی می‌شود.

گروه حوادث

سازمان هواشناسی با صدور اطلاعیه‌ای از احتمال جاری شدن سیلاب ناگهانی در مسیل‌ها و رودخانه‌ها مناطق کوهپایه‌ای در اطلاعیه سازمان هواشناسی آمده است: «بنابر تحلیل آخرین اطلاعات هواشناسی به سبب رگبار و رعد و برق و وزش باد شدید موقتی احتمال جاری شدن

جناب آقای امید خراسانی
مهرورزانی عزیز
قبولیتان در آزمون تیزهوشان را به شما و خانواده محترم تبریک گفته، موفقیت روز افزون شما را از درگاه خداوند منان خواستاریم.
روابط عمومی انجمن مهرورزان طبیعت سیرجان

امید عزیز
قبولیت در مدارس تیزهوشان که نشان از استعداد و پشتکار شما می‌باشد را تبریک می‌گوییم. امیدواریم در تمام مراحل تحصیل در پناه خداوند موفق و سربلند باشید.
خاله و دایی‌ها

سرکار خانم فاطمه صادقی
قبولیت شما را در رشته پزشکی، آزمون سراسری که نشان از تلاش و پشتکار شما دارد تبریک گفته، موفقیت روز افزون شما را از خداوند منان خواستاریم.
امین صادقی، نایب رییس شورای شهر سیرجان

جناب آقای مهندس مهدی رجیبی زاده
مدیرکل محترم منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمان
کسب مقام برتر مدیر نمونه از بین مدیران کل منابع طبیعی و آبخیزداری سراسر کشور را که نشان بر همت والا و مدیریت مدبرانه جنابعالی دارد، به شما و مجموعه منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمان تبریک عرض می‌نماییم.
رییس و همکاران اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان سیرجان

جناب آقای مهندس محمدحسین اسلامی
قبولی افتخار آمیز و شایسته‌ی شما در مقطع دکتری تخصصی (PHD) در رشته مدیریت صنعتی دانشگاه تهران که نشان از تلاش بی‌وقفه شماست را تبریک عرض نموده، از خداوند بزرگ موفقیت روز افزونتان را خواهانیم.
خانواده

جناب آقای امیر علی نعمت‌اللهی
با اهدای نیکوترین تحیات، انتخاب شایسته جنابعالی به عنوان معاون حقوقی و امور مجلس وزارت آموزش و پرورش که نشان از شایستگی شماست را تبریک عرض نموده، از خداوند باری تعالی توفیقات روز افزونتان را در پیشبرد اهداف و خدمتگزاری به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران خواستاریم.
دبیرستان استعدادهای درخشان دوره دوم آیت‌الله خامنه‌ای

جناب آقایان علیرضا محمدپور مکی آبادی، حمید روح‌الامینی و پویا محمدپور
مربیان محبوب، دلسوز و زحمتکش آکادمی کاراته پویا
کسب مقام سوم در مسابقات قهرمانی کشور، استان تهران مایه افتخار و مباهات ورزش سیرجان شد و این مهم نشان از پشتکار و لیاقت شما می‌باشد. این قهرمانی را به شما و عموم مردم سیرجان و خانواده بزرگ ورزش تبریک گفته، از خداوند منان آرزوی موفقیت روز افزون در تمامی مراحل زندگی را خواهانیم.
هیئت فدائیان امام حسین (ع) سلیمانیه

جناب آقای امیر علی نعمت‌اللهی
با کمال مسرت انتخاب شایسته جنابعالی به عنوان معاون حقوقی و امور مجلس وزارت آموزش و پرورش را صمیمانه تبریک عرض نموده، اطمینان داریم که این انتخاب سرآغاز راهی پر امید به سمت دستیابی به قله‌های رفیع توسعه شهرستان خواهد بود. موفقیت و سربلندی شما را از درگاه باری تعالی مسئلت می‌نماییم.
دبیرستان نمونه دوره اول امام صادق (ع)